Uchwata Nr 94/2021
Rady Miejskiej w Przemysiu
z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budziecie miasta na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U.z2020r. poz. 713 z pdin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany przychodoéw i wydatkéow

Dziat Rozdziat §

906

950

801

80195

4011
4017
4019
4111
4117
4119

4121

4127

4129
4171
4177
4179
4211

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego

z wynikajacych z rozliczenia srodkéw

okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziatem tych
srodkéw

Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezoschowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

przychody wydatki

800 439,81zt 800439,81z

672 301,30 zt

128 138,51 z1

800 439,81 zt

800 439,81 zt

10 000,00 zt
9429,00 zt
571,00 zt
3420,00 zt
322500
195,00 zt

490,00 zt

462,00 zt

28,00 z1

10 000,00 zt
9429,00 zt
571,00 zt
10 000,00 zt



4217 Zakup materialéw i wyposaienia 3772,00z
4219 Zakup materiatéw i wyposazenia 228,00 zt
4301 Zakup ustug pozostatych 429 679,67
4307 Zakup ustug pozostatych 223 855,96 zt
4309 Zakup ustug pozostatych 13 584,18 z¢
4411 Podréie stuzbowe krajowe 10 000,00 zt
4417 Podréze stuzbowe krajowe 471,00 z¢
4419 Podréie stuzbowe krajowe 29,00 z
4421 Podréze stuzbowe zagraniczne 40 000,00 zt
4427 Podréze stuzbowe zagraniczne 3772,00 z4
4429 Podrdze stuzbowe zagraniczne 228,00 z
4431 Réine optaty i sktadki 15 000,00 zt
4437 Réine opfaty i skiadki 1 886,00 z1
4439 Réine optaty i sktadki 114,00 zt
2. Dokonuje sie zmniejszenia nadwyiki o kwote 800 439,81 zt

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§2.

§3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci

poprzez umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczacy




